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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVD MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVD OPSTINA KLINA

www. kemuna-kline.org

ZYRA E PROKURIMIT
DATE 2L g T Ber 20
KONTRATE NR.69-2022

Numri i kontratés:!: 634-22-8425-5-2-1/C501
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues'"), n& njérén ang; dhe
CONSTRUCTION GROUP SH.P.K., MALUSH KOSOVA,P.N. LAGJA E SPITALIT, PRISHTINE, (ne

vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjeter, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér pune e shénuara me
poshté:

Ndertim i rrugve dhe infrastruktures nenetoksore ne Qeskove me numér identifikues: 634-22-8425-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit: Asfalltim dhe ndertim i
infrastruktures nentoksore ne Qeskove 600m gjatsi rrugore dhe 3100 m kanalizim

No. Lot

1 Ndertim i rrugve dhe infrastruktures nenetoksore ne Qeskove

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i punéve duhet t& Jeté: 92 988,40 €; nentdhjet e dymijé e nengind e tedhjet e tet e dyzet cent
Euro.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé siper duhet t& jeté e vetmja pagesé q€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3. Plani dinamik per kryerje te puneve eshte 56 dite pune .
2.4. Sigurimi i Kontrates eshte 9.300.00€ » Me validitet 60+30= 90 dite kalendarik
2.5 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta t& kontratés.

- Sipas situacioneve per pune e kryera me Situacion , Raport dhe fature .

1 Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q€ lidhen me thesarin.



Mbajtja e paras ne vlere 9.300.00 € Do te paguhet pas Afatit te garancionit te projektit pas
afatit prej 356 ditesh ( kjo mund te paguhet edhe me Garancion me pajtuesheri te paleve )

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata p&rbéhet nga dokumentet né vijim:
Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta t& Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike:

b

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
Garancioni i Kontrtaes

Plani per menagjim te kontrates

Vendimet e menaxhereve te kontrates

3.2 Dokumentet e ndryshme qé& e perbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jané dhéng mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q€ kang t& b&jné me kéts Kontrats ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit
dhe duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin

Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit tg Projektit i eméruar ng Kushtet e
Veganta t&é Kontratés.

4.2 Neése personi qé¢ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thots kété ne
komunikatén e tij. Sa her¢ q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojs
vértetim t€ pranimit t¢ komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né& kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
peérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim ¢ tillg, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do té jets ng forms
t& shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrat§ &shté e pérgatitur ng gjuhén shqipe? né tri origjinale, dy prej t& cilave jang pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

2 Gjuha do t¢ jeté gjuha e shirytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Pér Autoritetin Kontraktues Komuna Kline

Emri: Labinot Morina

Pozita: Zyrtar p8rgjegjés i prokurimit

Nénshkrimi: /f

Data: : .

Vula: S

Pér Kontraktuesin Constaction grup shpk

Emri Dlilow  KApAsH)
Pozita: /qéuﬁ\)(/%g,k

Nénshkrimi:

Data: / o )

22.03. 2022

Vula:




1, PARAMASA PER NDERTIMIN E KANALIZIVIT NE FSHATIN QESKOVE

PUNET PREGADITORE

Pérshkrimi i Pozicioneve

Njésia

Sasia

Cmimi (€)

Gjithésej (€)

1.1

Shénimi I kantierit me shenja rreziku né zonat ku do té
punohet kanalizimi sipas projektit detal ,gjaté kohés sa
zgjatin punimet.Llog né m’

m

3100.00

0.10€

310.00 €

1.2

Punét parapérgatitore, shénimigjeodezik si dhe
verifikimi { trasesé s8 vjetér té kanalizimit ,né matjet
gieodezike té pérfshihen té gjitha punét e pérmendura né
kushtet e pérgjithshme dhe teknike, po ashtu té maten
diiznivelet dhe t&é mundesohet kyqja e kolektorve té
vjetér né kolektorin e ri, kyqja dhe shkarkimi i
gropave septike elzistuese né rrjetin e ri té
kanalizimit sipas projektit dhe detaleve teknike, Llog né
ml

3100.00

0.10€

310.00 €

1.3

Pastrimi | terenit nga mbeturinat,e ngurta ndértimore
;shkurret drunjét-e pyllézuar - né zonat ku do té kalojé
traseja e kanalizimit, Pastrimi i tyre béhet normal me
rrjedhén e kanalizimit me gerési 3m pér ti mundésuar
futjen normale t&é makinerisé pér gérmim si dhe largimin
e tyre né deponi, Deponin e cakton Investitor.. N& kété
pozicion pérfshihet edhe demolimi | rethojave dhe
kthimin né gjendjetd mé parshme pas pérfundimit t&
punimve. Llog .né m?

m

3100.00

0.10€

310.00 €

1.6

Demolimi i rrjetit ekzistues te vieter, pastrimi i terenit
dhe krijimii kushteve ndertimore per instalimin e rrjetit
te ri. Llog ne m' me te gjitha shpenzimet

100.00

0.50 €

50.00€

GJITHESE] PUNIMET PREGADITORE

980.00 €

PUNET E DHEUT

2.1

Gérmimi dhe Hapja e kanalit pér toke fushore té kategorisé 11I-1Vn& thellési prej 0.8 m' deri né thellésiné 5.30 m'

Punét me makineri (90%)

m3

8928.00

0.80 €

7,142.40 €

Punét me doré (10%)

m3

992.00

1.00€

992.00 €

2.2

Gérmimi dhe hapja e dheut pér toké fushore té kategorisé

111-VI] duke llogaritur edhe depon

i e mbushur me

Punét me makineri (90%)

m3

648.00

1.00€

648.00 €

Punét me doré (10%)

m3

72,00

1.00 €

72.00 €

2.3

Furnizimi, transporti, shtrirja nivelizimi ngjeshja dhe
punimi i shtresés sé nén bazés sé pusetés nga materiali
guror para se & beonohet kineta(Bazamenti pusetés)
JFraksion (0 deri 63 ) mm me trashési té shtresés t=20
cm si dhe ngjeshja e tij me cilindér vibrues deri sa té
fitohet moduli i ngjeshjes Mv=250 kg/cm?2 . Materiali i
pérdorur duhet te jete i paisur me ateste paraprake ,dhe
ate sipas normave dhe standardeve,

Vrejtje : Pas pérfundimit té késaj shtrese kompania
punékryese éshté e obliguar ta shqyrtoj testin ¢ modulit
té ngjeshjes dhe ta prezentoj tek menaxhert kontratés,

m3

56.00

4.00 €

224.00€

2.4

Furnizimi dhe shtrirja e Rérés 0-1mm, trashési 10cm
pér shtratin nén gyp me planifikim +3c¢m; dhe 15 cm mbi
gyp pér mbulimin dhe mbrojtjen e gypit, sipas vérejtjeve
dhe pérshkrimeve teknike paraprake t& specifikuar pér
punimet tokésore, Gjaté vendosje s& rérés té aplikohet
glanumetria té pércaktuarné bazé té rregullave dhe

standardeve pér aplikimin t8 materialeve ndértimore né
vepér, Llog m3

m3

837.00

3,348.00 €




2.5

Largimin e ujérave néntoksoré t& cilét shfaqen gjaté
geérmimit t& kanalit, t& cilét pengoj ecurin e punés né
instalimin e rrjetit t& kanalizimit. , Llog. me ore/pune me
aprovimin e organit mbikqyre

oré/pun
e

10

15.00 €

150.00 €

2.6

Vendosja e trakés mbrojtése sinjalizuese me gjerési 3 cm
pérgjaté gjitha trasesé sé rrjetit t& kanalizimit , pér ta
indentifikuar zonén se ku ndodhet gypat pas mbulimit té
kanalit,

3100

0.10 €

310,00 €

2.7

Mbushja dhe mbulimi e kanalit pas vendosjes sé gypit
me sasi t& dheut té pérzgjedhur pa guré me trashési
sipas skicave dhe detaleve te percaktuara ne projekt per
secilen pusete /stacionazh, pastaj vendoset pjesa tjeter e
dheut deri né mbushje pérfundimtare té terenit dhe
kthimi né gjendje t& méparshme,, dheu [ tepér largohet

né deponin mé té afért deriné 15 km largési,

m3

8680.00

0,70 €

6,076.00 €

GJITHESE] PUNIMET E DHEUT

18,962.40 €

3

PUNET LATUESE (VENDOSJA E GYPAVE TE KANALIZIMIT)

31

Furnizimi dhe punimi i bazamentit t8 pusetave prej
betoni C- 25/30 té armuar me klasé t& armatures  S-
400/500 me trashési d=25.0cm i papérshkueshem nga
uji me dimesnione (1.7x1.7)m",si dhe punimi i kinetds s&
pusetes duke i dhené ramjen e duhur né drejtim t&
rrjedhés sé kolektorit sipas detalit tekniké t& prezentuar
né projekt, Furnizimi dhe montimi I tubave t& betonit
@800 mm nga betoni [ parafabrikuar [ papérshkueshém
nga uji. Kompania ekzekutuese éshté e obliguar gé ta
béjé montimin dhe lidhjen né mes gypave né meényré
profesionale duke fillluar prej montimit t& gypit mbi
kineté dhe vazhdon me lartési té ngritje deri t8 kuota
gjeodezike té pércaktuar né profilin gjat8sors t& projektit
té pérfshiré edhe konuset pa kapaké. Lidhja e gypave né
mes veti béhet me llaq ¢imentoje me raport té regetés
1:3. N& kété pozicion pérfshihet edhe Furnizimi dhe
punimi i shkalleve nga metali fi 22 mm anti korruziv i
cili perforcohet me bulona M8 t& cilat duhet t& montohen
né pusetat kontrrolluese me thellési té renies A=30 cm t&
hapit t& shikalllés deri né thellésing e nevojshme pér
zbritje dhe ngritje sipas e skicés dhe detaleve té
pérfshira né projekt.Log né copé me té gjitha shpenzimet
dhe punét t& lartécekura té pérfshira né kats projekt.

copé

80

40.00 €

3,200.00€

3.2

Furnizimi, transporti, montimi dhe betonimi i kapakéve
prej betonarme, Né ¢mim té llogaritet edhe betonimi i
kurorés prej betonarmesé C-20 25.

copé

65

10.00 €

650.00 €

3.3

Furnizimi dhe vendosja e kapakeve t& pusetay nga
materiall gizes me aftesi mbajtese deri 40t izoluar me
diktun nga goma per mos depertimin e ujerave
atmosferike ne puseten e kanalizimi fekal, Sipas detali te
prezentuar ne projekt

copé

15

10.00 €

150.00 €

34

Vendosja e unazave pér nivelizimin e depértimit t& gypit |

cili futet né puset® betoni me dimenzione sipas

Unaza DN 250 mm

copé

75

5€

375,00 €

Unaza DN 315 mm

copé

183

8€

1,464.00 €

3.5

Furnizimi dhe vendosja e gypave nga Materiali HDPE kualiteti PSN

8, pérgjaté gjithé gjatésis

& 58 trases sé

GYP HDPE PSN 8 DN 250 mm

900.00

58€

5,220.00 €

GYP HDPE PSN 8 DN 315 mm

m

2,200.00:

18,040.00 €

GJITHESE] PUNIME

@il €
FLATOBSE

29,099.00 €

4

[PUNET TE TJERA




Depertimi i asfllati behet me makineri shpuese me shpim
horizontal, punekryesi duhet patur kujdes te percaktoj
sakte thellesin e lejuar te depertimi duke i rrespektuar
ramjen e terenit dhe kuotat gjeodezike te perfshira ne
projekt, depertimi behet me gyp celiku te kualitet larte
sipas dimetrit " DN 250-350mm ", bazamenti i gypit

L ¢ (£ #
42 perforcohet me beton ne kinetén e puesatve , Verejtje m g0 A0g NS
cdo demtim i bazes se asfallatit apo bazés sé rrugés nga
pakujdesia pergjegjes eshte punekryesi eshte i obliguar
ti riparoj demet dhe ta kthej ne gjendje te meparshme.
Vérejtje : Kalkulimi i pozicioni vlens pér té gjitha
diametrat e gypave té specifikuara me larts
GJITHESE] PUNIMET TE TJERA 900.00 €
REKAPITULIMI - NDERTIMI { KANALIZIMIT NE FSHATIN QESKOVE
1 GJITHESE] PUNIMET PREGADITORE 980.00 €
2 |GJITHESE] PUNIMET E DHEUT 18,962.40 €
3 |GJITHESE] PUNIMET LATUESE 29,099.00 €
4 |GJITHESE] PUNET E TJERA 900.00 €
TOTALI METVSH| 49,941.40 €
e ' 2. GROPA SEPTIKE V=60 m®
Nr Pérshkrimi Njésia Sasia Cmimi Gjithsej
1 |Punét pérgatitore
1.1, |Pastrimi i terrenit m? 60.00 | 2.00€ 120.00€
1.2, Shen]emmi. i venditku do té ndértohet T 60.00 1.00 € 60.00 €
gropa septike.
Gjithsej Punét Pérgatitore: 180.00 €
2 |Punimet tokésore
Gérmimi i dheut kateg, 11l dhe IV me makiné
21 dhe clo‘re,sx %helrrlbr(zjt]a e IFJkacthmt Fe ndertlrflxt nga m? 116.00 150 € 174.00 €
shembja . Vérejtje né pozicion pérfshihen punét toksore
pér gropén septike dhe pusin Thithés Llog né m3
2.7 Sigurimi dhe vendosja e zhavorit nén themele dhe 3 23.00 6.00 € 13800 €
dysheme ,t=20 cm.
23 Mbulimi 1‘gropes me c}heun e gérmuar - 50.00 1.00 € 50.00 €
duke e ngjeshurate né shtresa.
Largimi i dheut t& tepértté gérmuar deri né deponin
2.4 |legale té cilén e cakton investitori apo organi m® 65.00 1.00 € 65.00 €
mbikqyrés,Llogaria béhet né m?,
9.8 Largxm: i ujérave néntok?soie g!ate zhvillimit t& - 21.00 10.00 € 210,00 €
punimeve (puna e pompés sé ujit)
Ndértimi i pusit filtrues me diametér DN1800mm. Pusi
26 do"te ]e.te nga gypa't e PVCté shpua}" me the.llesx H=6.30m copd 3.00 50.00 € 150.00 €
« N& ¢mim té llogaritet edhe mbushja e pusit me zhavor
dhe folia plastike
Gjithsej Punét Tokésore: 787.00 €
3 |Punét armuese
31 Sig}l’rllml( dhe montimi i ?rmau‘l‘res se‘nevolshme pér kg 4000.00 0.70 € 2,800.00 €
ndértimin e komorave t8 gropés septike
Gjithsej Punét Armuese: 2,800.00 €
4 IPunét muratimit dhe betonimit




Furnizimi, transporti ,punimi dhe vendosja e betonit té
armuar pér pllaka, shtylla traré, mure ndarése t&
kthinave komorave , vrimat kontrolluese, etj C30/37 me
adetive pér ujéjopérshkueshméri, (sipas vizatimeve), Né 3
.1 . 00€ ,250.00 €
i llogari té pérfshihen edhe puna latuese (kallgpét), n sOLD; B0 e
Vérejtje né pozicion pérfshihen punét betonit pér gropén
septike dhe pusin Thithés Llog né m3
Furnizimi, transporti ,punimi dhe muratimi | muréve teé
gropés septike duke pusit thithés me tulla té argjillés
t=25¢cm si mbushja e fugave me llag ¢imentioje té pa
4.2 |pérshkuar mga uji me raport regetés 1:5 sipas m? 150.00 | 10.00 € 1,500.00 €
projekteve dhe detaleve teknike t& pérfshiré né projekt
né prerjen térthore dhe gjatésore
Gjithsej Punét Betonike: 5,750.00 €
5 |Punét izoluese
54, Izolimi i jashtém | gropés septike me kondor t=3.0 mm. m? 240.00 | 5.00€ 1,200.00 €
5.2. |Mbrojtja e izolimit ta jashtém me foli PVC-sé. m? 240.00 1.00€ 240,00 €
Gjithsej Punét Izoluese: 1,440.00 €
6  |Puné Montuese
6.1 Slgur{mi dhe montimi i pjeséve t& nevojshme komplet 3.00 | 10.00€ 30.00 €
fazonike ,
6.2 {Shkallé metalike copé 6.00 | 5.00€ 30.00 €
6,3 |Kapak metalik me t-25 tone copé 9.00 | 15.00€ 135.00 €
6.4 |Gypime kokén ventiluese @50mm copé 300 | 5.00€ 15.00 €
Furnizimi dhe punimi I kokave hyrése dhe dalse pér
6.5 |shkarkim dhe kullim ujérave né pusin thithés , koka copé 6.00 | 15.00€ 90.00 €
punohen me gyp metali DN 315
Gjithsej Punét Montuese: 300,00 €
2 PFIRMBLEDH}E - GROPA SEPTIKE
1 [Punét pérgatitore 180.00 €
2 |Punéttokésore 787.00 €
3 |Punétarmuese 2,800.00 €
4 |Punét betonike 5,750.00 €
5 Punét izoluese 1,440.00 €
6 |Punétmontuese 300.00 €
Gjithsej Gropa septike| 11,257.00 €
G . REKAPITULLIMITPERGJITHSHEM:
A__|1, PARAMASA PER NDERTIMIN E KANALIZIMIT NE FSHATIN QESKOVE L
B |2, GROPA SEPTIKE V=60 m3 . 11,257.00€
TOTAU:| 61,198.40 €
ASFALTIMI I RRUGEVE : Ni$ FSHATIN QESKOVE
1. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ RRUGES SIPAS SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE)
N, : ¥ T Cmimi njési|  Cmimi totalme
venor Pérshkvimi { pozicloneve Njésia Sasin ©) TVSH (€)
TE gjitha punét né perputhje me normat teknike dhe standardet Europiane dhe Eurokodit , Kompania puné keyese éshié
1 [PUNET PARAPRAKE l l




Mobilizimi i nderrmajes per aktivitet,vendogja e shenjave
per sigurim te komunikacionit per aktivitet te punes ne
rruge,ne bashkpunim me menaxherin e projektit. Te «henat
:L=600 m'; b=2.8-3.0 m'; bankinat 2x0.30m » lkanal pér
ujérat atmosferik 1m né té dy anét ku ka léshesa. Llog m'

m 600.00 0.50 € 300.00.€

12 rrugés si 1 Kyqja e rruggéve dyiésore interseptimi

pérgjithshme dhe teknike,Llog né m1

Shenimi i trasest, si dhe percjellja e punimeve gjeodezike
gjaté ekzekutimit duke i trajtuar edhe elemente pércjellése t&

(kryqézimi) né bazé té projektit zbatues,né matjet gjeodezike
t& pérfshihen t€ gjitha punét e pérmendura né kushtet e

600.00 0.50 € 300,00 €

Gjithsej: Pos 1 600.00

PASTRIMI DHE DEMOLIMI TERENIT

21 tyre behet normal me drejtimin ¢ rrugés me gjerési té

edhe demolimi‘| rethojave dhe kthimin ng giendje t&
méparshme pas pérfundimit t& punimeve, Llog .né m?,

Pastrimi Lterenit largimi i drunjéve,shkurret dhe rrethojave
me tela xhembore dhe mbeturinat apo gjésendet tjera t&
ngurta. q& e pengojné gjaté ekzekutimit & rrugts. Pastrimi i

péreaktuar me projekt sipas profilit térthore si dhe Jargimin
¢ tyre n& deponin mé (& afért, N& kété pozicion pérfshihet

600.00 0.50€ 300.00€

¢ tyre jashta rrugls né koordinim me institucionet
2.2

afat sa m& t& shkurt ti rikuperoj démet né kosto t& veté

n& m' me t&.gjitha shpenzimet.

Dislokimi { infrastukturés néntoksore (ujesjelles, kanalizimi,
instalimel rrymes, instalimet telefonise dhe internetit) ,
trasen e rruges ku zhvillohen punimet ¢ rrugés zhvendosja

pergjegiése si KEDS, PTT, ujésjellésin rajonal, N& rast t&
démtimit eventual nga pakujdesia OE &shts | obliguar ng

buxhetore né ményré qé vendabnimet pérreth rrugés ¢ cila
do (€ ndértohet t& mos mbesin pa shérbimet komunale,

né

m' 600.00 0.50¢€¢ 300.00 €

LLog

ujore né aksin e reugés né & dy anét e rrugés.

Pasttimi,zhbllokimi dhe mirémbajlja ¢ léshesave ekzstuese

600.00 0.50¢€ 300.00€

Gjithsej: Pos 2 900.00

3 |PUNIMET TOKESORE

! ! |

GErmimi dhe Hapja e kanalit t& kategorisé 11I-1V ,deri ng thellésing dhe me gjerssi té nevojshme pér punt duke percjell& e

1 Punét me makineri (90%)

m3 680.00 1.50 € 1,020.00 €

Punét me doré (10%)

m3 80.00 2.00 € 160.00 €

Punimi I bazamentit (para mbushjes) me rrafshim dhe ngjeshje,

si dhe rregullimi i pjerrtésise téithore dhe gjatésore té rrugive

32 | Planifikimi dhe punimi | bazamentit t& rrugés

| m3 [ 30000 | 100€ | 300.00 €

Mbushja

, hivelizimi, ngjeshja (kompaktimi} i me cilindér vibrues me peshé 1

2t deri n& Ms=500kg/cm2 ne te gjitha pjeset e

3.3 e ; 0 i )
ngjeshjes sipas kritereve teknike té specitikuar ng

pérshkrimin teknik t& projektit,

Plotésimi, mbushja dhe Nivelizimin e trasés s& rrugés me
bartje t& dheut t& zgjedhur deri né plotésimin ¢ kritereve t&

m3 300.00 2.00¢ 600.00 €

Punimi { planumit dhe bankinave & rrugés dhe trotuarve me bartje t& materialit shtritje , rrafshim dhe ngjeshje me cilindér

34 l Punimi i planumit dhe bankinave

| m3 | 4000 | 400€ 160.00 €

Gjithsej: Pos 3 2,240.00

4 ‘PUNIMET E MBUSHJES ( TAMPONI)

I ! |

Furnizimi, transporti, shtrirja dhe punimi i shtresés s& rrugéve me zhayorr nga gurit & thyer fraksion 0-63 mm, me trashési t&

4.1

fraksion 0-63 mm

Furnizimi dhe punimi i shtresés rrugéve me guré te thyer

m3

520.00 |6 3,120.00 €

Furnizimi, transporti, shtrirja dhe punimi i shtresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit t8 thyeg/ fraksi

35mm, me
ji1

LAt

R 1o s
fsRpale




Furnizimi dhe punimi i shiresés rrugéve me guré (@ thyer

. fraksion 0-31.5mm hig 26000 G0 E

1,560.00 €

Gjithsej: Pos 4 4,680.00

5 |PUNIMET E LESHESAVE (TOM BINAVE) DHE

. IKANALEVE Tif HAPURA

Punimi | léshesave , pjestve kaluese dhe kanaleve t& mbyllura né disa pjesé té rrugés sipas detajeve t& dhéna né projekt , N&
5.1 |L&shes @ 400mm deri 10 m glatesi m' 15.00 10,00 € 150.00 €

Punimi i kanalit t& hapur atmosterik per kullimin e ujérave
atmosferik nga skarpaté dhe léshesat me lartési dhe gjerdsi

5.2 |t& ndryshueshme konform konfiguracionit (& terenit t& m' 600.00 0.40¢€ 240.00 €
paraqitura né , profilet térthore dhe gjatésore pér secilen
stacionazh
Gjithsej: Pos 5 390.00

6 PUNIMET E MBISTRUKTURES ASFA LTIT DHE
BETONIT :

Demolimi I kokave t& pusetave ekzistuese, si dhe ngritja dhe
punimi 1 kokave t& refa , pérforcimi me armaturs , si.dhe

6.1 inkastrimi I unazé metalike té kapakut t& puset&, Neritja e

' kokés s¢ puetave béhet né nivel me kuatoén e asfaltit, N&
gmim logaritet edhe vendosja ¢ kapakut t& i prej Gize DN
600 mm.deri 40t Llog pér copé me t& gjitha shpenzimet.

copé 2.00 150.00-€ 300.00 €

Furnizimi, transporti dhe punimi i asfalt betonit nga
materiali | njétrajtshém AB16 me trashési t=8,0cm , né

6.2 |gmim péifshihet edhe zgjerimi népér kthesa Vérejtjie :Té m2 1800.00 12.60 € 22,680.00 €
mirren mostrat né vend dhe t& bihet ATESTI -METODA
MARSHALL
Gjithsej: Pos 6 22,980.00
e ~ REKAPITULIMI - ASFALTIMIE RRUGES NE FSHATIN QESKOVE |
1 PUNET PARAPRAKE 600.00 €
2 PASTRIMI DHE DEMOLIMI TERENIT 900.00 €
3 PUNIMET TOKESORE 2,240.00 €
4 PUNIMET E MBUSHJES ( TAMPONI) 4,680,00 €
5 PUNIMET E LESHESAVE (TOMBINAVE) DHE KANALEVE TE HAPURA 390.00 €
6 PUNIMET E MBISTRUKTURES ASFALTIT DHE BETONIT 22,980.00 €
TOTALI ME TVSH 31,790.00 €
REKAPITULIMI 1 PERGJITHSHEM I ASFALTIMIT RRUGEVE N FSHATIN QESKOVE B
ASFALTIMI I RRUGES 31,790.00 €
TOTALI ME TVSH 31,790.00 €
1. PARAMASA PER NDERTIMIN E KANALIZIVIT NE FSHATIN QESKOVE 61,198.40 €
ASFALTIMI | RRUGEVE : NE FSHATIN QESKOVE 31,790.00 €
GJITHSEIT ; 92,988.40 €
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